
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

（一財）九州環境管理協会大分支所

タナベ環境工学㈱

東和環境科学㈱九州支店

エヌエス環境㈱大分営業所

㈱静環検査センター大分営業所

第２回金額

2,300,000

2,050,000

2,100,000

2,420,000

2,100,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ６年 ３月２９日

清掃施設課

佐野清掃センター清掃工場ごみ質等分析業務委託

大分市大字佐野3400番地の10

令和 ５年 ４月１４日 ９時１５分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市高江西１－４３２３－４
タナベ環境工学㈱
代表取締役 藤澤 剛

落札金額 ¥2,255,000.-

１．

２．

３．

４．

５．


